Norsk Tipping Grand Prix

Stevnerapport
Navn: Norsk Tipping Grand Prix
Sted: Kristiansand Stadion

Arranggr: KIF Friidrett, MHI Mandal, Sggne IL og Kristiansand
Dato: 31.08.2016 - 31.08.2016
Dag:

Kontaktp
Telefon
E-Post
Kommentar

Kristiansand Stadion - 31.08.2016 20:15: FriSys Side 1 av 5



Norsk Tipping Grand Prix
Resultatliste

31.08.2016

Kvinner
Vind: +2.9
1 67 Kloster, Line
2 38 Cederkvist, Astrid Mangen

Neess, Heidi Hessan
39 Jensen, Sara Dorthea

Kvinner
Vind: +3.4
1 40 Johannessen, Randi Victoria Vik
2 43  Lunde, Anastasia
3 41 Mpgnsas, Malin
4 42 Dhir, Emma Natalie Hagen

Kvinner 200m

Vind: +1.2

67 Kiloster, Line

37 Dolvik, Anne Skudal

38 Cederkvist, Astrid Mangen
44  Meinseth, Ingvild

39 Jensen, Sara Dorthea

36 Neess, Heidi Hessan

o Ok WN PR

Kvinner 3000m
1 46 Helle, Kristine
2 47 Eltervaag, Ida Elise Nymoen
3 48 Hakouni, Nadia
4 79 Salvesen, Kristin Andrea

50 Fillingsnes, Ida

Kvinner 800m

1 50 Fillingsnes, lda
2 49 Toogood, Christina Maria
45 Mjaland, Trine

Kvinner Hoyde
1 84 Leiknes, Kristine M.
1,42 1,47 1,52 1,57
(o) (o) (o] X0
2 82 Sveinungsen, Madelen
1,42 1,47 1,52 1,57
o o (o] XXX

Kristiansand Stadion - 31.08.2016 20:15:

100 m, A Finale

(90)
(94)
(89)
(96)

100 m, B Finale

(96)
(01)
(99)
(99)

(90)
(88)
(94)
(99)
(96)
(89)

(94)
(95)
(97

(90)

(90)
(89)
(90)

(03)
1,61

(02)

SK Vidar
SK Vidar
IL Tyrving
Sgarild FIK

Lyngdal IL Friidrett
Sarild FIK

Sarild FIK

Kristiansand IF Friidrett

SK Vidar
IL Gneist
SK Vidar
Sarild FIK
Sarild FIK
IL Tyrving

Idrettsklubben Tjalve

IL Skjalg

IL BUL

Kristiansand Lgpeklubb
Herkules Friidrett

Herkules Friidrett
Idrettsklubben Tjalve
Kristiansand IF Friidrett

Sarild FIK
1,63
XXX

Sgrild FIK

FriSys

11,70
11,71
12,26

DQ:R162.6

12,49
12,50
12,56
12,76

23,40 BR
23,63 BR
23,96 BR
24,69
24,81
25,34

Bane rekord: 24,34

9,41,24
9,55,08
10,10,55
10,46,82
DNF

Bane rekord: 9,33,51

2,07,58
2,13,56
DNF

Bane rekord: 2,06,25

1,61

1,52

Side 2 av5



Norsk Tipping Grand Prix
Resultatliste

31.08.2016

Kvinner Hoyde
3 83 Torvund, Therese
1,42 1,47 1,52
o o XXX
Kvinner Kule
1 57 Weinberg, Stella
9,45 9,02 9,15 X
Kvinner Lengde
1 59 Renstrgm, Margrethe
+2,9 +0,9 +3,7
5,95 5,76 X 6,09
2 44 Meinseth, Ingvild
+2,1 +1,7 +1,0
5,40 571 5,30 X
3 60 Berge, Mai Britt
+2,1 +2,3 +2,5 +1,0
5,25 5,43 5,34 5,15
4 58 Johansson, Line Myrestgl
+1,9 +1,5 +2,0 +2,7
4,55 5,05 4,89 4,84
Kvinner Slegge
1 61 Raad, Trude
X X X X
Kvinner Spyd
1 64 Borge, Sigrid
55,15 55,13 53,80 53,30
2 62 Kiristianslund, Kristina
43,70 46,32 46,18 47,94
3 57 Weinberg, Stella
45,12 47,40 X 47,60
4 65 Ingerg, Emilie
44,50 46,86 X X
Menn 100m
Vind: +3.6
1 3 Larsen, Tormod Hjortnaes
2 2 Winger,Alexander Dahlstrgm
3 4  Olsvik, Sindre

Kristiansand Stadion - 31.08.2016 20:15:

(02) Mandal og Halse IL (M

(98) Kiristiansand IF Friidrett
9,14 X

(85) Idrettsklubben Tjalve

X X
(99) Sgrild FIK
+1,4 +1,9
5,64 5,90
(95) Iveland IL Friidrett
+1,9 +3,2
5,20 5,38
(98) Sgarild FIK
+1,7 +2,9
4,89 5,26

(90) Gloppen FIL
61,64 60,64

(95) Ostergy IL
X X

(93) Baekkelaget SK Friidret
46,68 49,75

(98) Kristiansand IF Friidrett
44,00 X

(95) Halden IL
X X

(86) Lillehammer IF
(89) Idrettsklubben Tjalve
(98) ListalL

FriSys

1,47

9,45

Bane rekord: 14,68

6,09

5,90

5,43

5,26

Bane rekord: 6,23

61,64 BR

Bane rekord: 14,86

55,15 BR

49,75 BR

47,60

46,86

Bane rekord: 49,16

10,72
10,86
11,70

Bane rekord: 10,08

Side 3av 5



Norsk Tipping Grand Prix

Resultatliste 31.08.2016
Menn 1500m
1 75 Engholm, Elmar Sverige 3,47,40
2 76 Blomberg, Emil Sverige 3,47,64
3 9  Kérbg, Tom Erling (89) Stord IL 3,47,74
4 7  Hovlandsdal, Erik (89) IL Norna-Salhus 3,50,36
5 21 Dahle, Vidar (88) IL GULAR 3,51,40
6 6 Bredesen, Tor Alfred (93) Snggg Friidrett 3,59,92
7 8  Hovig, Ulrik (90) SK Vidar 4,02,45
8 10 Flg, August (95) SK Vidar 4,03,37
9 5 Albertsen, Espen (93) IL Skjalg 4,06,43
10 11 Ragstad, Christoffer (02) Kristiansand Lgpeklubb 4,32,88

Menn 200m
Vind: +0.0
1 15 Ké&shagen, Carl Emil
2 3 Larsen, Tormod Hjortnaes
3 69 Afzal, Jonas

2 Winger,Alexander Dahlstrgm

Menn 3000m

73 Ingebrigtsen, Filip
78 Noot, Andy
19 Vedvik, Marius

74  Glans, Peter

17 Svela, Per

77 Nijhuis, Thijs

20 Pedersen, Erik Udg
85 Aanensen, Lars

25 Boutera, Jacob

16 Gjelsten, Stale

7  Hovlandsdal, Erik
18 Tjgrnhom, Kristian

© 0 ~NOoO O~ WN PR

P
= O

Menn 400m

71 Warholm, Karsten

14 Késhagen, Mauritz

26 Skaalerud, Bendik Lillemoen
28 Ngrve, Gaute

A WN PP

Menn Kule

1 32 Weinberg, Fabian
8,74 9,73 10,08 10,89

2 31 Weinberg, Michael
7,67 7,55 7,94 7,98

Kristiansand Stadion - 31.08.2016 20:15:

22  Fissehatsion, Okubamichael Mesfun

(91) Moelven IL FIG

(86) Lillehammer IF

(00) Mandal og Halse IL (M
(89) Idrettsklubben Tjalve

(93) Sandnes IL Friidrett

(93) Estland

(92) IL GULAR

(97) Idrettsklubben Tjalve
Danmark

(92) IL GULAR
Danmark

(94) Idrettsklubben Tjalve
Kristiansand Lgpeklubb

(96) IL GULAR

(89) Kristiansand Lapeklubb

(89) IL Norna-Salhus

(95) Kristiansand Lapeklubb

(96) Dimna IL Friidrett

(89) Moelven IL FIG

(98) Kristiansand Lgpeklubb
(00) Mandal og Halse IL (M

(01) Kristiansand IF Friidrett

10,31 10,53
(74) Kristiansand IF Friidrett
8,48 8,63

FriSys

Bane rekord: 3,41.9

21,74
21,97
23,41

DNF

Bane rekord: 20,74

7,49,70 BR
8,05,13 BR
8,09,49 BR
8,12,22 BR
8,12,68 BR
8,16,84 BR
8,17,44 BR
8,22,63
8,57,80
9,04,65
9,15,79
DNF
DNF

Bane rekord: 8,18,87

46,10 BR
46,96
53,78
55,19

Bane rekord: 46,78

10,89

8,63

Side4 av5



Norsk Tipping Grand Prix
Resultatliste

31.08.2016

Menn Kule
3 33 Hermansen, Joakim
8,49 8,12 8,17 8,16
Menn Lengde
1 4  Olsvik, Sindre
+2,0 +2,1
6,30 X 6,01 X
2 30 Weinberg, Myron
+2,8 +1,4 +2,4
5,72 6,09 4,78 X
Menn Slegge
1 34 Henriksen, Eivind
67,92 69,60 X X
Menn Spyd
1 35 Fridriksson, Gardar Johann
60,46 X 59,50 X
2 31 Weinberg, Michael
49,00 58,92 57,45 56,46

Kristiansand Stadion - 31.08.2016 20:15:

(97) Sgagne IL

7,92 X
(98) ListaIL

+2,6

6,28 X

(99) Kiristiansand IF Friidrett

X X

(90) Idrettsklubben Tjalve
67,50 68,60

(94) IL Norna-Salhus

X 59,25
(74) Kristiansand IF Friidrett
X 54,64

FriSys

8,49

Bane rekord: 20,36

6,30

6,09

Bane rekord: 7,78

69,60

Bane rekord: 73,63

60,46

58,92

Bane rekord: 77,04

Side 5av 5



